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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:85 P:85 Ar:79 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ROMARIE QUENTIN FRA n°272 1 SEM 1 M 00:46:07 14.32 US RUNNING ARGENTRE
2 TONNELIER HUGO FRA n°281 2 SEM 2 M 00:46:48 14.10 LAVAL TRIATHLON CLUB
3 CHESNAIS BAPTISTE FRA n°222 3 SEM 3 M 00:48:16 13.68Non Licencié
4 HAUVIEUX HERVE FRA n°244 4 SEM 4 M 00:49:45 13.27 Non Licencié
5 ADAM FREDERIC FRA n°201 5 SEM 5 M 00:50:23 13.10 6E REGIMENT DU GENIE
6 PESLIER VALENTIN FRA n°266 6 SEM 6 M 00:51:46 12.75 JOGGING MESLAY ATHLETISME
7 LOUVIGNE ROMAIN FRA n°257 7 SEM 7 M 00:52:53 12.48 Non Licencié
8 HAUVIEUX ERIC FRA n°243 8 SEM 8 M 00:53:15 12.40 Non Licencié
9 RENIER VALENTIN FRA n°270 9 SEM 9 M 00:53:35 12.32 RENIER
10 BRAULT PASCAL FRA n°215 10 SEM 10 M 00:53:47 12.27 USCP MONTSURS
11 CHAUVEAU ALEXANDRE FRA n°220 11 SEM 11 M 00:57:11 11.54 CHATEAUNEUF ATHLE
12 GAUTIER FLORENT FRA n°234 12 SEM 12 M 00:57:12 11.54Non Licencié
13 GUITTET ARNAUD FRA n°240 13 SEM 13 M 00:57:35 11.46 EANM
14 RENIER FLORENT FRA n°269 14 SEM 14 M 00:59:10 11.16 TAILLE DE PIERRE RENIER
15 GUITTET SACHA FRA n°241 15 SEM 15 M 00:59:26 11.11Non Licencié
16 TONNELIER AMAURY FRA n°280 16 SEM 16 M 01:00:12 10.96Non Licencié
17 CHAUVET GUILLAUME FRA n°221 17 SEM 17 M 01:00:17 10.95 USCP MONTSURS RUNNING
18 REVERDY TONY FRA n°271 18 SEM 18 M 01:00:41 10.88Non Licencié
19 BLAIS DAMIEN FRA n°209 19 SEM 19 M 01:00:51 10.85 JOGGING MESLAY ATHLETISME
20 FRIN JEROME FRA n°230 20 SEM 20 M 01:00:58 10.83 JOGGING MESLAY ATHLETISME
21 HEVIN DIMITRI FRA n°245 21 SEM 21 M 01:01:06 10.80 DIMITRI HEVIN
22 GERVAIS DAVID FRA n°235 22 SEM 22 M 01:01:21 10.76 ENTRAMMES JOGGING
23 GUICHARD MYLENE FRA n°239 1 SEF 1 F 01:01:40 10.70Non Licencié
24 BOURBON MARINE FRA n°210 2 SEF 2 F 01:01:53 10.67Non Licencié
25 PIEAU CORALINE FRA n°267 3 SEF 3 F 01:03:57 10.32 LAVAL TRIATHLON CLUB
26 JODEAU ANTHONY FRA n°248 23 SEM 23 M 01:05:19 10.11 JOGGING MESLAY ATHLETISME
27 GODIN AURELIEN FRA n°236 24 SEM 24 M 01:05:20 10.10Non Licencié
28 FRIMONT PHILIPPE FRA n°229 25 SEM 25 M 01:05:23 10.10 JOGGING MESLAY ATHLETISME
29 CHUPIN BENOIT FRA n°223 26 SEM 26 M 01:05:29 10.08Non Licencié
30 AUDOUIN JACKY FRA n°205 27 SEM 27 M 01:06:24  9.94 ELLES COURENT  ILS COURENT
31 BOURDY ANTOINE FRA n°211 28 SEM 28 M 01:06:42  9.90 Non Licencié
32 PARROT LISE FRA n°263 4 SEF 4 F 01:07:26  9.79Non Licencié
33 HURON NICOLAS FRA n°247 29 SEM 29 M 01:08:35  9.62NICOLAS HURON
34 DUPRE FABIEN FRA n°283 85 1 M0M 30 M 01:08:39  9.61 [53] Non Licencié
35 BRADBURY PASCALE FRA n°214 5 SEF 5 F 01:08:45  9.60Non Licencié
36 BENJAMIN VION FRA n°206 30 SEM 31 M 01:09:48  9.46 CLUB DE MESLAY DU MAINE
37 FERRIER STEPHANIE FRA n°226 6 SEF 6 F 01:10:06  9.42Non Licencié
38 MILON ISABELLE FRA n°262 7 SEF 7 F 01:11:06  9.28 UPAC CHATEAU-GONTIER
39 LEFLOCH MICHEL FRA 1188171 n°284 57 1 M6M 32 M 01:11:06  9.28 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
40 BRUNET CEDRIC FRA n°218 31 SEM 33 M 01:11:09  9.28Non Licencié
41 BOURGE SEVERINE FRA n°212 8 SEF 8 F 01:11:28  9.24 US RUNNING ARGENTRE
42 GAULAIN JUSTINE FRA n°233 9 SEF 9 F 01:11:49  9.19 CHATEAUNEUF ATHLE
43 LEMANCEAU DELPHINE FRA n°253 10 SEF 10 F 01:12:44  9.08 JMA
44 ANGOT PIERRICK FRA n°204 32 SEM 34 M 01:13:17  9.01 PIERRICK ANGOT
45 LANDAIS LOUISE FRA n°250 11 SEF 11 F 01:15:18  8.77Non Licencié
46 TAROT PAUL FRA n°278 33 SEM 35 M 01:15:19  8.76 Non Licencié
47 ROUSSEAU ESTEBAN FRA n°274 34 SEM 36 M 01:15:37  8.73Non Licencié
48 GAMBERT MARIE FRA n°232 12 SEF 12 F 01:16:37  8.62Non Licencié
49 LENOIR CAMILLE FRA n°254 13 SEF 13 F 01:16:48  8.59Non Licencié
50 PERSIGAN SANDRINE FRA n°265 14 SEF 14 F 01:17:45  8.49 JOGGING MESLAY ATHLETISME
51 PERRAULT CHRYSTELLE FRA n°264 15 SEF 15 F 01:17:45  8.49 JOGGING MESLAY ATHLETISME
52 MELINA ANDRE FRA n°261 16 SEF 16 F 01:18:50  8.37 USCPMRUNNING MONTSURS
53 LETESSIER BENOIT FRA n°255 35 SEM 37 M 01:19:05  8.35Non Licencié
54 ROUGER LAURENT FRA n°273 36 SEM 38 M 01:19:06  8.34Non Licencié
55 BRETAUDEAU PASCAL FRA n°217 37 SEM 39 M 01:19:34  8.30 LOUVERNE RUNNING
56 BRETAUDEAU NATHALIE FRA n°216 17 SEF 17 F 01:19:35  8.29 LOUVERNE RUNNING
57 FOUQUE ALINE FRA n°228 18 SEF 18 F 01:19:58  8.25Non Licencié
58 COLLET ZOE FRA n°224 19 SEF 19 F 01:20:30  8.20Non Licencié
59 AMIARD SREPHANIE FRA n°202 20 SEF 20 F 01:20:53  8.16 ASSP POMPIERS53
60 DEROUARD IVANNE FRA n°225 21 SEF 21 F 01:20:59  8.15Non Licencié
61 RAIMBAULT CECILE FRA n°268 22 SEF 22 F 01:21:09  8.13 JOGGING MESLAY ATHLETISME
62 GAMBERT HELENE FRA n°231 23 SEF 23 F 01:22:38  7.99 US RUNNING ARGENTRE
63 LEVEILLE ANNE-HELENE FRA n°256 24 SEF 24 F 01:22:38  7.99Non Licencié
64 FERRIER VINCENT FRA n°227 38 SEM 40 M 01:24:30  7.81Non Licencié
65 LE ROY AMBRE FRA n°251 25 SEF 25 F 01:24:55  7.77Non Licencié
66 ROUSSEAU VALERIE FRA n°275 26 SEF 26 F 01:25:17  7.74 JOGGING MESLAY ATHLETISME
67 BOURGLAN ROMANE FRA n°213 27 SEF 27 F 01:25:26  7.73Non Licencié
68 BIDOIS THIERRY FRA n°207 39 SEM 41 M 01:25:26  7.73 ENTRAMMES JOGGING
69 HACQUES MAXIME FRA n°242 40 SEM 42 M 01:30:00  7.33 JOGGING MESLAY ATHLETISME
70 BIHOREAU ANAIS FRA n°208 28 SEF 28 F 01:30:05  7.33Non Licencié
71 ANAF SOPHIE FRA n°203 29 SEF 29 F 01:35:20  6.92 JMA
72 CHADAL LYDIE FRA n°219 30 SEF 30 F 01:36:02  6.87 JMA
73 LEFEUVRE NATHALIE FRA n°252 31 SEF 31 F 01:38:44  6.68Non Licencié
74 MARAQUIN ISABELLE FRA n°259 32 SEF 32 F 01:38:52  6.68 JOGGING MESLAY ATHLETISME
75 MARAQUIN GERARD FRA n°258 41 SEM 43 M 01:38:52  6.68 JOGGING MESLAY ATHLETISME
76 JODEAU MAITE FRA n°249 33 SEF 33 F 01:48:05  6.11Non Licencié
77 HUET TITI FRA n°246 42 SEM 44 M 01:57:11  5.63 MESLAY DU MAINE
78 THEBAULT GUY FRA n°285 57 2 M6M 45 M 02:10:02  5.08 [53] Non Licencié
79 THEBAULT MELINDA FRA n°279 34 SEF 34 F 02:10:04  5.07 Non Licencié
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1 CAILLEAU MATHEO FRA n°011 04 1 ESM 1 M 00:52:04  7.49 [53] Non Licencié
2 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 2 M 00:52:20  7.45 [53] Non Licencié
3 FRAU VINCENT FRA 2441092 n°029 75 1 M2M 3 M 00:52:24  7.44 [53] US RUNNING ARGENTRE
4 BADAJOZ OSCAR FRA n°001 66 1 M4M 4 M 00:53:00  7.36 [53] Non Licencié
5 GROUSSARD JEAN FRANCOISFRA n°036 64 1 M5M 5 M 00:53:24  7.31 [53] Non Licencié
6 FORVEILLE JORDAN FRA n°028 96 2 SEM 6 M 00:53:27  7.30 [53] Non Licencié
7 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 3 SEM 7 M 00:53:28  7.29 [53] US ST BERTHEVIN
8 BODEREAU ANTHONY FRA n°005 87 1 M0M 8 M 00:53:29  7.29 [53] Non Licencié
9 BARILLET JEROME FRA n°002 82 1 M1M 9 M 00:53:35  7.28 [53] USCP MONTSURS
10 BOULAND SANDIE FRA 2154232 n°008 84 1 M1F 1 F 00:53:45  7.26 [53] US RUNNING ARGENTRE
11 ROGERS DANIEL FRA n°075 98 4 SEM 10 M 00:53:57  7.23 [53] Non Licencié
12 LETOURNEUR MICKAEL FRA n°051 76 2 M2M 11 M 00:54:00  7.22 [14] EXEAQUO
13 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 1 M3M 12 M 00:54:05  7.21 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
14 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 5 SEM 13 M 00:54:05  7.21 [53] Non Licencié
15 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 6 SEM 14 M 00:54:06  7.21 [53] Non Licencié
16 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 2 M3M 15 M 00:54:08  7.21 [53] EANM CA EVRON
17 PINTO FLORENT FRA n°067 00 7 SEM 16 M 00:54:09  7.20 [49] Non Licencié
18 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 2 M0M 17 M 00:54:10  7.20 Non Licencié
19 PAUMARD NICOLAS FRA 2538415 n°064 80 2 M1M 18 M 00:54:14  7.19 [53] US RUNNING ARGENTRE
20 CHEVILLE SIMON FRA n°012 91 8 SEM 19 M 00:54:17  7.19 [72] TEAM BDT
21 LABBE LUC FRA n°044 87 3 M0M 20 M 00:54:29  7.16 [53] Non Licencié
22 RENAUDET JESSY FRA n°072 94 9 SEM 21 M 00:54:32  7.15 [72] TEAM BDT
23 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 3 M3M 22 M 00:54:48  7.12 [53] EANM CA EVRON
24 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 10 SEM 23 M 00:54:49  7.12 [53] Non Licencié
25 DURAND TOM FRA n°024 03 2 ESM 24 M 00:54:53  7.11 [53] Non Licencié
26 GESLOT ANTONIN FRA n°032 00 11 SEM 25 M 00:54:54  7.11 [53] Non Licencié
27 LOCHAIN CLEMENT FRA n°054 97 12 SEM 26 M 00:54:55  7.10 [53] LA FL'M
28 SABLE JULES FRA n°078 99 13 SEM 27 M 00:54:56  7.10 [53] Non Licencié
29 YVIN ERWAN FRA n°083 75 3 M2M 28 M 00:54:57  7.10 [72] US ARNAGE
30 SOUCHON GREG FRA n°079 79 4 M2M 29 M 00:54:58  7.10 [72] JSA TRIATHLON
31 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 2 M1F 2 F 00:55:02  7.09 [53] Non Licencié
32 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 14 SEM 30 M 00:55:05  7.08 [53] SUPERDIAB' 72
33 BARRE Stéphane FRA n°003 72 4 M3M 31 M 00:55:10  7.07 [53] Non Licencié
34 GESLIN CYRIL FRA n°031 77 5 M2M 32 M 00:55:12  7.07 [53] Non Licencié
35 COLLET FABIEN FRA n°014 4 M0M 33 M 00:55:12  7.07 [53] Non Licencié
36 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 5 M0M 34 M 00:55:14  7.06 [72] Non Licencié
37 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 3 M1M 35 M 00:55:16  7.06 [53] Non Licencié
38 POUVREAU MATHIEU FRA 2013969 n°069 93 15 SEM 36 M 00:55:37  7.01 [72] LMA72
39 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 5 M3M 37 M 00:55:42  7.00 [53] US RUNNING ARGENTRE
40 PHILIPPOT DANIEL FRA n°066 76 6 M2M 38 M 00:55:45  7.00 [53] Non Licencié
41 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 3 F 00:55:57  6.97 [53] Non Licencié
42 RABINEAU DAMIEN FRA n°071 79 7 M2M 39 M 00:56:00  6.97 [53] US CHANGE JOGGING
43 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 6 M0M 40 M 00:56:00  6.97 [53] Non Licencié
44 GAUTRIN SEVERINE FRA 2297949 n°030 83 3 M1F 4 F 00:56:04  6.96 [53] US RUNNING ARGENTRE
45 LEMONNIER ALEXIS FRA n°049 87 7 M0M 41 M 00:56:05  6.95 [53] Non Licencié
46 PUISSET BENJAMIN FRA 2429032 n°070 94 16 SEM 42 M 00:56:06 6.95 [53] UPAC CHATEAU-GONTIER
47 DELHAYE ARNAUD FRA n°018 75 8 M2M 43 M 00:56:11  6.94 [53] Non Licencié
48 MARIE JESSY FRA 2571969 n°059 93 17 SEM 44 M 00:56:17  6.93[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
49 MAGNYE JEROME FRA 2268220 n°055 81 4 M1M 45 M 00:56:17  6.93 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
50 POCHARD MARION FRA 2306819 n°068 98 1 SEF 5 F 00:56:20  6.93 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
51 HAY VALENTIN FRA n°039 03 3 ESM 46 M 00:56:22  6.92 [53] Non Licencié
52 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 4 ESM 47 M 00:56:29  6.90 [53] Non Licencié
53 LETOURNEUR CELINE FRA n°050 79 1 M2F 6 F 00:56:30  6.90 [14] Non Licencié
54 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 5 M1M 48 M 00:56:31  6.90 [53] Non Licencié
55 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 6 M1M 49 M 00:56:32  6.90[53] ES BONCHAMP RUNNING
56 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 7 M1M 50 M 00:56:34  6.90 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
57 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 9 M2M 51 M 00:56:35  6.89 [53] TENNECO
58 LE GOFF RONAN FRA n°046 81 8 M1M 52 M 00:56:36  6.89 [35] Non Licencié
59 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 18 SEM 53 M 00:56:44  6.87 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
60 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 10 M2M 54 M 00:57:03  6.84 [53] S/L CA EVRON
61 MOUSSU JEAN-NOEL FRA n°061 92 19 SEM 55 M 00:57:06  6.83 [53] Non Licencié
62 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 9 M1M 56 M 00:57:14  6.82 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
63 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 6 M3M 57 M 00:57:24  6.80 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
64 VIOLETTE NATACHA FRA 1252891 n°082 80 4 M1F 7 F 00:57:29  6.79 [53] US RUNNING ARGENTRE
65 COCHE-MAINENTE SOPHIE FRA n°013 80 5 M1F 8 F 00:57:31  6.78 [85] JLB
66 DUPONT CLAIRE FRA 1646874 n°022 83 6 M1F 9 F 00:57:31  6.78[85] JLB
67 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 8 M0M 58 M 00:57:32  6.78 [53] US RUNNING ARGENTRE
68 JARNY HELYETTE FRA n°040 84 7 M1F 10 F 00:57:36  6.77 [53] Non Licencié
69 DEVOS MURIEL BEL 2253163 n°019 83 8 M1F 11 F 00:57:42  6.76[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
70 MAHEO SOIZIC FRA n°057 79 2 M2F 12 F 00:57:51  6.74 [53] LAVAL COURTCOOL
71 GOSSANT JEROME FRA n°035 82 10 M1M 59 M 00:57:52  6.74 [53] CHATEAU-GONTIER TRIATHLON
72 ROMAGNE CHRISTOPHE FRA 2439851 n°076 70 7 M3M 60 M 00:57:56  6.73 [53] TENNECO
73 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 9 M0M 61 M 00:58:05  6.72 [53] Non Licencié
74 ERUSSARD PHILIPPE FRA n°025 91 20 SEM 62 M 00:58:06  6.71 [35] Non Licencié
75 CROIZE GUILLAUME FRA n°017 80 11 M1M 63 M 00:58:12  6.70 [53] Non Licencié
76 LEVEILLE EMMANUEL FRA n°053 80 12 M1M 64 M 00:58:30  6.67 [35] Non Licencié
77 JOURDAIN ADRIEN FRA n°042 91 21 SEM 65 M 00:58:33  6.66 [53] Non Licencié
78 ORY MICKAEL FRA n°063 80 13 M1M 66 M 00:59:25  6.57 [53] MADISEP
79 HALOUZE FRANCK FRA n°038 74 8 M3M 67 M 00:59:30  6.55 [53] TENNECO
80 GODET VALERIE FRA 2302033 n°034 82 9 M1F 13 F 00:59:41  6.53 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
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81 ROUSSEAU CELINE FRA 2413882 n°077 80 10 M1F 14 F 01:00:03  6.49 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
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1 CHEVILLE SIMON FRA n°012 91 1 SEM 1 M 00:45:23  8.59 [72] TEAM BDT
2 CAILLEAU MATHEO FRA n°011 04 1 ESM 2 M 00:46:42  8.35 [53] Non Licencié
3 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 1 M2M 3 M 00:48:17  8.08 [53] TENNECO
4 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 1 M0M 4 M 00:48:29  8.04 Non Licencié
5 POUVREAU MATHIEU FRA 2013969 n°069 93 2 SEM 5 M 00:48:34  8.03 [72] LMA72
6 RENAUDET JESSY FRA n°072 94 3 SEM 6 M 00:48:35  8.03 [72] TEAM BDT
7 BADAJOZ OSCAR FRA n°001 66 1 M4M 7 M 00:48:39  8.02 [53] Non Licencié
8 GROUSSARD JEAN FRANCOISFRA n°036 64 1 M5M 8 M 00:48:40  8.01 [53] Non Licencié
9 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 4 SEM 9 M 00:48:48  7.99 [53] Non Licencié
10 FORVEILLE JORDAN FRA n°028 96 5 SEM 10 M 00:49:22  7.90 [53] Non Licencié
11 SABLE JULES FRA n°078 99 6 SEM 11 M 00:49:24  7.90 [53] Non Licencié
12 LOCHAIN CLEMENT FRA n°054 97 7 SEM 12 M 00:49:26  7.89 [53] LA FL'M
13 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 8 SEM 13 M 00:49:27  7.89 [53] US ST BERTHEVIN
14 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 9 SEM 14 M 00:49:37  7.86 [53] Non Licencié
15 RABINEAU DAMIEN FRA n°071 79 2 M2M 15 M 00:49:41  7.85 [53] US CHANGE JOGGING
16 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 2 M0M 16 M 00:49:47  7.84 [72] Non Licencié
17 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 1 M3M 17 M 00:49:49  7.83 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
18 LEMONNIER ALEXIS FRA n°049 87 3 M0M 18 M 00:49:53  7.82 [53] Non Licencié
19 FRAU VINCENT FRA 2441092 n°029 75 3 M2M 19 M 00:49:54  7.82[53] US RUNNING ARGENTRE
20 BARILLET JEROME FRA n°002 82 1 M1M 20 M 00:50:01  7.80 [53] USCP MONTSURS
21 PHILIPPOT DANIEL FRA n°066 76 4 M2M 21 M 00:50:05  7.79 [53] Non Licencié
22 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 2 M1M 22 M 00:50:10  7.78 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
23 SOUCHON GREG FRA n°079 79 5 M2M 23 M 00:50:12  7.77 [72] JSA TRIATHLON
24 YVIN ERWAN FRA n°083 75 6 M2M 24 M 00:50:12  7.77 [72] US ARNAGE
25 LABBE LUC FRA n°044 87 4 M0M 25 M 00:50:13  7.77 [53] Non Licencié
26 LE GOFF RONAN FRA n°046 81 3 M1M 26 M 00:50:14  7.77 [35] Non Licencié
27 PUISSET BENJAMIN FRA 2429032 n°070 94 10 SEM 27 M 00:50:15 7.76 [53] UPAC CHATEAU-GONTIER
28 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 11 SEM 28 M 00:50:20  7.75 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
29 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 2 M3M 29 M 00:50:31  7.72 [53] EANM CA EVRON
30 PAUMARD NICOLAS FRA 2538415 n°064 80 4 M1M 30 M 00:50:32  7.72 [53] US RUNNING ARGENTRE
31 MARIE JESSY FRA 2571969 n°059 93 12 SEM 31 M 00:50:34  7.71[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
32 GESLOT ANTONIN FRA n°032 00 13 SEM 32 M 00:50:37  7.71 [53] Non Licencié
33 DELHAYE ARNAUD FRA n°018 75 7 M2M 33 M 00:50:38  7.70 [53] Non Licencié
34 DURAND TOM FRA n°024 03 2 ESM 34 M 00:50:39  7.70 [53] Non Licencié
35 MAGNYE JEROME FRA 2268220 n°055 81 5 M1M 35 M 00:51:19  7.60 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
36 POCHARD MARION FRA 2306819 n°068 98 1 SEF 1 F 00:51:20  7.60 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
37 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 3 M3M 36 M 00:51:58  7.51 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
38 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 4 M3M 37 M 00:52:35  7.42 [53] EANM CA EVRON
39 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 8 M2M 38 M 00:52:35  7.42 [53] S/L CA EVRON
40 BARRE Stéphane FRA n°003 72 5 M3M 39 M 00:52:43  7.40 [53] Non Licencié
41 GESLIN CYRIL FRA n°031 77 9 M2M 40 M 00:52:44  7.40 [53] Non Licencié
42 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 2 F 00:52:45  7.39 [53] Non Licencié
43 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 5 M0M 41 M 00:52:47  7.39 [53] Non Licencié
44 GAUTRIN SEVERINE FRA 2297949 n°030 83 1 M1F 3 F 00:52:48  7.39 [53] US RUNNING ARGENTRE
45 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 6 M1M 42 M 00:52:52  7.38 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
46 COLLET FABIEN FRA n°014 6 M0M 43 M 00:52:53  7.37 [53] Non Licencié
47 LETOURNEUR MICKAEL FRA n°051 76 10 M2M 44 M 00:52:54  7.37 [14] EXEAQUO
48 BODEREAU ANTHONY FRA n°005 87 7 M0M 45 M 00:52:57  7.37 [53] Non Licencié
49 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 7 M1M 46 M 00:52:58  7.36 [53] Non Licencié
50 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 14 SEM 47 M 00:53:00  7.36 [53] Non Licencié
51 BOULAND SANDIE FRA 2154232 n°008 84 2 M1F 4 F 00:53:02  7.35 [53] US RUNNING ARGENTRE
52 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 8 M1M 48 M 00:53:03  7.35[53] ES BONCHAMP RUNNING
53 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 15 SEM 49 M 00:53:05  7.35 [53] Non Licencié
54 GOSSANT JEROME FRA n°035 82 9 M1M 50 M 00:53:07  7.34 [53] CHATEAU-GONTIER TRIATHLON
55 PINTO FLORENT FRA n°067 00 16 SEM 51 M 00:53:07  7.34 [49] Non Licencié
56 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 8 M0M 52 M 00:53:11  7.33 [53] Non Licencié
57 MOUSSU JEAN-NOEL FRA n°061 92 17 SEM 53 M 00:53:17  7.32 [53] Non Licencié
58 MAHEO SOIZIC FRA n°057 79 1 M2F 5 F 00:53:27  7.30 [53] LAVAL COURTCOOL
59 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 3 M1F 6 F 00:53:29  7.29 [53] Non Licencié
60 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 9 M0M 54 M 00:53:29  7.29 [53] US RUNNING ARGENTRE
61 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 6 M3M 55 M 00:53:51  7.24 [53] US RUNNING ARGENTRE
62 DUPONT CLAIRE FRA 1646874 n°022 83 4 M1F 7 F 00:53:53  7.24[85] JLB
63 COCHE-MAINENTE SOPHIE FRA n°013 80 5 M1F 8 F 00:53:55  7.23 [85] JLB
64 ROMAGNE CHRISTOPHE FRA 2439851 n°076 70 7 M3M 56 M 00:53:56  7.23 [53] TENNECO
65 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 3 ESM 57 M 00:55:05  7.08 [53] Non Licencié
66 HAY VALENTIN FRA n°039 03 4 ESM 58 M 00:55:09  7.07 [53] Non Licencié
67 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 18 SEM 59 M 00:55:20  7.05 [53] SUPERDIAB' 72
68 ORY MICKAEL FRA n°063 80 10 M1M 60 M 00:55:23  7.04 [53] MADISEP
69 LETOURNEUR CELINE FRA n°050 79 2 M2F 9 F 00:55:27  7.03 [14] Non Licencié
70 VIOLETTE NATACHA FRA 1252891 n°082 80 6 M1F 10 F 00:55:35  7.02 [53] US RUNNING ARGENTRE
71 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 11 M1M 61 M 00:55:37  7.01 [53] Non Licencié
72 JOURDAIN ADRIEN FRA n°042 91 19 SEM 62 M 00:55:49  6.99 [53] Non Licencié
73 ERUSSARD PHILIPPE FRA n°025 91 20 SEM 63 M 00:56:03  6.96 [35] Non Licencié
74 DEVOS MURIEL BEL 2253163 n°019 83 7 M1F 11 F 00:56:23  6.92[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
75 JARNY HELYETTE FRA n°040 84 8 M1F 12 F 00:57:00  6.84 [53] Non Licencié



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:75 Ar:72 D:8 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHEVILLE SIMON FRA n°012 91 1 SEM 1 M 00:47:00  8.30 [72] TEAM BDT
2 BADAJOZ OSCAR FRA n°001 66 1 M4M 2 M 00:48:09  8.10 [53] Non Licencié
3 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 2 SEM 3 M 00:48:11  8.10 [53] Non Licencié
4 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 1 M2M 4 M 00:48:14  8.09 [53] TENNECO
5 POUVREAU MATHIEU FRA 2013969 n°069 93 3 SEM 5 M 00:48:16  8.08 [72] LMA72
6 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 1 M0M 6 M 00:48:17  8.08 Non Licencié
7 LABBE LUC FRA n°044 87 2 M0M 7 M 00:48:22  8.06 [53] Non Licencié
8 MAGNYE JEROME FRA 2268220 n°055 81 1 M1M 8 M 00:48:27  8.05 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
9 BARRE Stéphane FRA n°003 72 1 M3M 9 M 00:48:29  8.05 [53] Non Licencié
10 FRAU VINCENT FRA 2441092 n°029 75 2 M2M 10 M 00:48:30  8.04[53] US RUNNING ARGENTRE
11 COLLET FABIEN FRA n°014 3 M0M 11 M 00:48:31  8.04 [53] Non Licencié
12 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 2 M3M 12 M 00:48:43  8.01 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
13 PUISSET BENJAMIN FRA 2429032 n°070 94 4 SEM 13 M 00:48:44  8.00 [53] UPAC CHATEAU-GONTIER
14 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 5 SEM 14 M 00:48:44  8.00 [53] US ST BERTHEVIN
15 CAILLEAU MATHEO FRA n°011 04 1 ESM 15 M 00:49:11  7.93 [53] Non Licencié
16 GESLIN CYRIL FRA n°031 77 3 M2M 16 M 00:49:18  7.91 [53] Non Licencié
17 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 6 SEM 17 M 00:49:20  7.91 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
18 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 4 M0M 18 M 00:49:30  7.88 [72] Non Licencié
19 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 7 SEM 19 M 00:49:30  7.88 [53] Non Licencié
20 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 2 M1M 20 M 00:49:31  7.88 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
21 GESLOT ANTONIN FRA n°032 00 8 SEM 21 M 00:49:32  7.87 [53] Non Licencié
22 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 3 M3M 22 M 00:49:33  7.87 [53] EANM CA EVRON
23 SOUCHON GREG FRA n°079 79 4 M2M 23 M 00:49:33  7.87 [72] JSA TRIATHLON
24 YVIN ERWAN FRA n°083 75 5 M2M 24 M 00:49:34  7.87 [72] US ARNAGE
25 DURAND TOM FRA n°024 03 2 ESM 25 M 00:49:36  7.86 [53] Non Licencié
26 PHILIPPOT DANIEL FRA n°066 76 6 M2M 26 M 00:49:38  7.86 [53] Non Licencié
27 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 9 SEM 27 M 00:49:40  7.85 [53] Non Licencié
28 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 10 SEM 28 M 00:49:52  7.82 [53] Non Licencié
29 PAUMARD NICOLAS FRA 2538415 n°064 80 3 M1M 29 M 00:49:53  7.82 [53] US RUNNING ARGENTRE
30 FORVEILLE JORDAN FRA n°028 96 11 SEM 30 M 00:49:53  7.82 [53] Non Licencié
31 PINTO FLORENT FRA n°067 00 12 SEM 31 M 00:49:55  7.81 [49] Non Licencié
32 BARILLET JEROME FRA n°002 82 4 M1M 32 M 00:50:05  7.79 [53] USCP MONTSURS
33 LEMONNIER ALEXIS FRA n°049 87 5 M0M 33 M 00:50:06  7.78 [53] Non Licencié
34 RENAUDET JESSY FRA n°072 94 13 SEM 34 M 00:50:10  7.78 [72] TEAM BDT
35 LOCHAIN CLEMENT FRA n°054 97 14 SEM 35 M 00:50:11  7.77 [53] LA FL'M
36 SABLE JULES FRA n°078 99 15 SEM 36 M 00:50:12  7.77 [53] Non Licencié
37 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 4 M3M 37 M 00:50:21  7.75 [53] EANM CA EVRON
38 LE GOFF RONAN FRA n°046 81 5 M1M 38 M 00:50:29  7.73 [35] Non Licencié
39 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 6 M1M 39 M 00:50:30  7.72 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
40 GROUSSARD JEAN FRANCOISFRA n°036 64 1 M5M 40 M 00:50:32  7.72 [53] Non Licencié
41 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 7 M1M 41 M 00:50:33  7.72 [53] Non Licencié
42 MARIE JESSY FRA 2571969 n°059 93 16 SEM 42 M 00:50:38  7.70[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
43 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 6 M0M 43 M 00:51:07  7.63 [53] Non Licencié
44 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 1 F 00:51:07  7.63 [53] Non Licencié
45 RABINEAU DAMIEN FRA n°071 79 7 M2M 44 M 00:51:08  7.63 [53] US CHANGE JOGGING
46 BODEREAU ANTHONY FRA n°005 87 7 M0M 45 M 00:51:09  7.63 [53] Non Licencié
47 ERUSSARD PHILIPPE FRA n°025 91 17 SEM 46 M 00:51:10  7.62 [35] Non Licencié
48 LETOURNEUR MICKAEL FRA n°051 76 8 M2M 47 M 00:51:15  7.61 [14] EXEAQUO
49 GOSSANT JEROME FRA n°035 82 8 M1M 48 M 00:51:23  7.59 [53] CHATEAU-GONTIER TRIATHLON
50 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 1 M1F 2 F 00:51:38  7.55 [53] Non Licencié
51 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 18 SEM 49 M 00:51:38  7.55 [53] SUPERDIAB' 72
52 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 8 M0M 50 M 00:52:00  7.50 [53] Non Licencié
53 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 5 M3M 51 M 00:52:07  7.49 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
54 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 9 M1M 52 M 00:52:21  7.45[53] ES BONCHAMP RUNNING
55 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 6 M3M 53 M 00:52:23  7.45 [53] US RUNNING ARGENTRE
56 ROMAGNE CHRISTOPHE FRA 2439851 n°076 70 7 M3M 54 M 00:52:27  7.44 [53] TENNECO
57 ORY MICKAEL FRA n°063 80 10 M1M 55 M 00:52:52  7.38 [53] MADISEP
58 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 9 M2M 56 M 00:52:57  7.37 [53] S/L CA EVRON
59 GAUTRIN SEVERINE FRA 2297949 n°030 83 2 M1F 3 F 00:52:57  7.37 [53] US RUNNING ARGENTRE
60 MAHEO SOIZIC FRA n°057 79 1 M2F 4 F 00:52:59  7.36 [53] LAVAL COURTCOOL
61 MOUSSU JEAN-NOEL FRA n°061 92 19 SEM 57 M 00:53:01  7.36 [53] Non Licencié
62 POCHARD MARION FRA 2306819 n°068 98 1 SEF 5 F 00:53:17  7.32 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
63 DUPONT CLAIRE FRA 1646874 n°022 83 3 M1F 6 F 00:53:33  7.28[85] JLB
64 COCHE-MAINENTE SOPHIE FRA n°013 80 4 M1F 7 F 00:53:35  7.28 [85] JLB
65 DELHAYE ARNAUD FRA n°018 75 10 M2M 58 M 00:54:19  7.18 [53] Non Licencié
66 LETOURNEUR CELINE FRA n°050 79 2 M2F 8 F 00:54:53  7.11 [14] Non Licencié
67 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 9 M0M 59 M 00:54:53  7.11 [53] US RUNNING ARGENTRE
68 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 3 ESM 60 M 00:54:54  7.11 [53] Non Licencié
69 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 11 M1M 61 M 00:55:00  7.09 [53] Non Licencié
70 HAY VALENTIN FRA n°039 03 4 ESM 62 M 00:55:17  7.06 [53] Non Licencié
71 BOULAND SANDIE FRA 2154232 n°008 84 5 M1F 9 F 00:55:27  7.03 [53] US RUNNING ARGENTRE
72 VIOLETTE NATACHA FRA 1252891 n°082 80 6 M1F 10 F 00:55:50  6.99 [53] US RUNNING ARGENTRE
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 1 SEM 1 M 00:42:24  9.20 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
2 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 2 SEM 2 M 00:42:36  9.16 [53] Non Licencié
3 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 1 M3M 3 M 00:43:30  8.97 [53] EANM CA EVRON
4 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 1 M0M 4 M 00:43:55  8.88 Non Licencié
5 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 3 SEM 5 M 00:44:06  8.84 [53] Non Licencié
6 PINTO FLORENT FRA n°067 00 4 SEM 6 M 00:44:18  8.80 [49] Non Licencié
7 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 5 SEM 7 M 00:44:23  8.79 [53] Non Licencié
8 PUISSET BENJAMIN FRA 2429032 n°070 94 6 SEM 8 M 00:45:10  8.64 [53] UPAC CHATEAU-GONTIER
9 LABBE LUC FRA n°044 87 2 M0M 9 M 00:45:36  8.56 [53] Non Licencié
10 BADAJOZ OSCAR FRA n°001 66 1 M4M 10 M 00:46:35  8.37 [53] Non Licencié
11 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 2 M3M 11 M 00:47:01  8.30 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
12 FRAU VINCENT FRA 2441092 n°029 75 1 M2M 12 M 00:47:02  8.29[53] US RUNNING ARGENTRE
13 COLLET FABIEN FRA n°014 3 M0M 13 M 00:47:11  8.27 [53] Non Licencié
14 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 7 SEM 14 M 00:47:13  8.26 [53] US ST BERTHEVIN
15 BARILLET JEROME FRA n°002 82 1 M1M 15 M 00:47:26  8.22 [53] USCP MONTSURS
16 DURAND TOM FRA n°024 03 1 ESM 16 M 00:47:27  8.22 [53] Non Licencié
17 GESLOT ANTONIN FRA n°032 00 8 SEM 17 M 00:47:28  8.22 [53] Non Licencié
18 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 2 M1M 18 M 00:47:34  8.20 [53] Non Licencié
19 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 2 M2M 19 M 00:48:26  8.05 [53] TENNECO
20 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 9 SEM 20 M 00:48:35  8.03 [53] Non Licencié
21 PHILIPPOT DANIEL FRA n°066 76 3 M2M 21 M 00:48:39  8.02 [53] Non Licencié
22 SOUCHON GREG FRA n°079 79 4 M2M 22 M 00:48:45  8.00 [72] JSA TRIATHLON
23 SABLE JULES FRA n°078 99 10 SEM 23 M 00:48:50  7.99 [53] Non Licencié
24 LOCHAIN CLEMENT FRA n°054 97 11 SEM 24 M 00:48:51  7.98 [53] LA FL'M
25 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 4 M0M 25 M 00:48:54  7.98 [72] Non Licencié
26 FORVEILLE JORDAN FRA n°028 96 12 SEM 26 M 00:48:55  7.97 [53] Non Licencié
27 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 3 M3M 27 M 00:48:56  7.97 [53] US RUNNING ARGENTRE
28 PAUMARD NICOLAS FRA 2538415 n°064 80 3 M1M 28 M 00:49:09  7.94 [53] US RUNNING ARGENTRE
29 YVIN ERWAN FRA n°083 75 5 M2M 29 M 00:49:18  7.91 [72] US ARNAGE
30 BARRE Stéphane FRA n°003 72 4 M3M 30 M 00:49:22  7.90 [53] Non Licencié
31 MAGNYE JEROME FRA 2268220 n°055 81 4 M1M 31 M 00:49:29  7.88 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
32 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 5 M1M 32 M 00:49:32  7.87 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
33 GOSSANT JEROME FRA n°035 82 6 M1M 33 M 00:49:34  7.87 [53] CHATEAU-GONTIER TRIATHLON
34 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 5 M3M 34 M 00:49:46  7.84 [53] EANM CA EVRON
35 POUVREAU MATHIEU FRA 2013969 n°069 93 13 SEM 35 M 00:49:49  7.83 [72] LMA72
36 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 7 M1M 36 M 00:49:52  7.82 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
37 CAILLEAU MATHEO FRA n°011 04 2 ESM 37 M 00:50:09  7.78 [53] Non Licencié
38 ORY MICKAEL FRA n°063 80 8 M1M 38 M 00:50:17  7.76 [53] MADISEP
39 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 5 M0M 39 M 00:50:20  7.75 [53] Non Licencié
40 RENAUDET JESSY FRA n°072 94 14 SEM 40 M 00:50:23  7.74 [72] TEAM BDT
41 RABINEAU DAMIEN FRA n°071 79 6 M2M 41 M 00:50:24  7.74 [53] US CHANGE JOGGING
42 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 6 M0M 42 M 00:50:32  7.72 [53] Non Licencié
43 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 1 F 00:50:39  7.70 [53] Non Licencié
44 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 1 M1F 2 F 00:50:41  7.70 [53] Non Licencié
45 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 7 M0M 43 M 00:50:43  7.69 [53] US RUNNING ARGENTRE
46 ERUSSARD PHILIPPE FRA n°025 91 15 SEM 44 M 00:50:44  7.69 [35] Non Licencié
47 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 16 SEM 45 M 00:50:49  7.68 [53] SUPERDIAB' 72
48 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 3 ESM 46 M 00:50:51  7.67 [53] Non Licencié
49 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 9 M1M 47 M 00:50:56  7.66 [53] Non Licencié
50 LETOURNEUR MICKAEL FRA n°051 76 7 M2M 48 M 00:51:04  7.64 [14] EXEAQUO
51 BODEREAU ANTHONY FRA n°005 87 8 M0M 49 M 00:51:25  7.59 [53] Non Licencié
52 MARIE JESSY FRA 2571969 n°059 93 17 SEM 50 M 00:51:28  7.58[53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
53 LEMONNIER ALEXIS FRA n°049 87 9 M0M 51 M 00:51:29  7.58 [53] Non Licencié
54 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 6 M3M 52 M 00:51:34  7.57 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
55 CHEVILLE SIMON FRA n°012 91 18 SEM 53 M 00:51:40  7.55 [72] TEAM BDT
56 GAUTRIN SEVERINE FRA 2297949 n°030 83 2 M1F 3 F 00:51:45  7.54 [53] US RUNNING ARGENTRE
57 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 10 M1M 54 M 00:51:46  7.53 [53] ES BONCHAMP RUNNING
58 MAHEO SOIZIC FRA n°057 79 1 M2F 4 F 00:52:39  7.41 [53] LAVAL COURTCOOL
59 GROUSSARD JEAN FRANCOISFRA n°036 64 1 M5M 55 M 00:53:00  7.36 [53] Non Licencié
60 MOUSSU JEAN-NOEL FRA n°061 92 19 SEM 56 M 00:53:00  7.36 [53] Non Licencié
61 ROMAGNE CHRISTOPHE FRA 2439851 n°076 70 7 M3M 57 M 00:53:14  7.33 [53] TENNECO
62 DUPONT CLAIRE FRA 1646874 n°022 83 3 M1F 5 F 00:53:24  7.30[85] JLB
63 COCHE-MAINENTE SOPHIE FRA n°013 80 4 M1F 6 F 00:53:25  7.30 [85] JLB
64 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 8 M2M 58 M 00:53:31  7.29 [53] S/L CA EVRON
65 LE GOFF RONAN FRA n°046 81 11 M1M 59 M 00:53:38  7.27 [35] Non Licencié
66 GESLIN CYRIL FRA n°031 77 9 M2M 60 M 00:54:12  7.20 [53] Non Licencié
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1 PINTO FLORENT FRA n°067 00 1 SEM 1 M 00:43:19  9.00 [49] Non Licencié
2 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 2 SEM 2 M 00:43:20  9.00 [53] Non Licencié
3 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 3 SEM 3 M 00:43:21  9.00 [53] Non Licencié
4 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 1 M1M 4 M 00:44:43  8.72 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
5 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 1 M0M 5 M 00:45:08  8.64 Non Licencié
6 LABBE LUC FRA n°044 87 2 M0M 6 M 00:45:23  8.60 [53] Non Licencié
7 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 1 M3M 7 M 00:45:44  8.53 [53] EANM CA EVRON
8 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 4 SEM 8 M 00:45:45  8.53 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
9 BARRE Stéphane FRA n°003 72 2 M3M 9 M 00:45:45  8.53 [53] Non Licencié
10 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 2 M1M 10 M 00:45:48  8.52 [53] Non Licencié
11 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 5 SEM 11 M 00:46:20  8.42 [53] Non Licencié
12 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 3 M3M 12 M 00:46:47  8.34 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
13 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 3 M0M 13 M 00:46:51  8.33 [72] Non Licencié
14 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 4 M3M 14 M 00:46:57  8.31 [53] US RUNNING ARGENTRE
15 SOUCHON GREG FRA n°079 79 1 M2M 15 M 00:47:13  8.26 [72] JSA TRIATHLON
16 BARILLET JEROME FRA n°002 82 3 M1M 16 M 00:47:17  8.25 [53] USCP MONTSURS
17 LETOURNEUR MICKAEL FRA n°051 76 2 M2M 17 M 00:47:18  8.25 [14] EXEAQUO
18 GOSSANT JEROME FRA n°035 82 4 M1M 18 M 00:47:18  8.25 [53] CHATEAU-GONTIER TRIATHLON
19 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 6 SEM 19 M 00:47:19  8.24 [53] US ST BERTHEVIN
20 YVIN ERWAN FRA n°083 75 3 M2M 20 M 00:47:22  8.23 [72] US ARNAGE
21 GESLOT ANTONIN FRA n°032 00 7 SEM 21 M 00:47:26  8.22 [53] Non Licencié
22 DURAND TOM FRA n°024 03 1 ESM 22 M 00:47:27  8.22 [53] Non Licencié
23 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 4 M2M 23 M 00:47:40  8.18 [53] TENNECO
24 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 4 M0M 24 M 00:48:02  8.12 [53] Non Licencié
25 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 1 F 00:48:04  8.12 [53] Non Licencié
26 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 5 M0M 25 M 00:48:12  8.09 [53] Non Licencié
27 PHILIPPOT DANIEL FRA n°066 76 5 M2M 26 M 00:48:18  8.07 [53] Non Licencié
28 FRAU VINCENT FRA 2441092 n°029 75 6 M2M 27 M 00:48:28  8.05[53] US RUNNING ARGENTRE
29 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 2 ESM 28 M 00:48:42  8.01 [53] Non Licencié
30 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 1 M1F 2 F 00:48:44  8.00 [53] Non Licencié
31 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 5 M1M 29 M 00:48:45  8.00 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
32 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 8 SEM 30 M 00:48:45  8.00 [53] Non Licencié
33 COLLET FABIEN FRA n°014 6 M0M 31 M 00:48:47  8.00 [53] Non Licencié
34 ORY MICKAEL FRA n°063 80 6 M1M 32 M 00:48:53  7.98 [53] MADISEP
35 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 7 M1M 33 M 00:48:53  7.98 [53] Non Licencié
36 ERUSSARD PHILIPPE FRA n°025 91 9 SEM 34 M 00:48:55  7.97 [35] Non Licencié
37 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 7 M0M 35 M 00:49:11  7.93 [53] US RUNNING ARGENTRE
38 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 5 M3M 36 M 00:49:14  7.92 [53] EANM CA EVRON
39 RENAUDET JESSY FRA n°072 94 10 SEM 37 M 00:49:18  7.91 [72] TEAM BDT
40 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 6 M3M 38 M 00:49:33  7.87 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
41 PAUMARD NICOLAS FRA 2538415 n°064 80 8 M1M 39 M 00:49:34  7.87 [53] US RUNNING ARGENTRE
42 PUISSET BENJAMIN FRA 2429032 n°070 94 11 SEM 40 M 00:49:35 7.87 [53] UPAC CHATEAU-GONTIER
43 POUVREAU MATHIEU FRA 2013969 n°069 93 12 SEM 41 M 00:49:37  7.86 [72] LMA72
44 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 13 SEM 42 M 00:49:41  7.85 [53] SUPERDIAB' 72
45 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 9 M1M 43 M 00:49:49  7.83[53] ES BONCHAMP RUNNING
46 CAILLEAU MATHEO FRA n°011 04 3 ESM 44 M 00:50:22  7.75 [53] Non Licencié
47 FORVEILLE JORDAN FRA n°028 96 14 SEM 45 M 00:50:50  7.67 [53] Non Licencié
48 GAUTRIN SEVERINE FRA 2297949 n°030 83 2 M1F 3 F 00:50:59  7.65 [53] US RUNNING ARGENTRE
49 LEMONNIER ALEXIS FRA n°049 87 8 M0M 46 M 00:51:06  7.63 [53] Non Licencié
50 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 7 M2M 47 M 00:51:15  7.61 [53] S/L CA EVRON
51 LOCHAIN CLEMENT FRA n°054 97 15 SEM 48 M 00:51:45  7.54 [53] LA FL'M
52 RABINEAU DAMIEN FRA n°071 79 8 M2M 49 M 00:52:18  7.46 [53] US CHANGE JOGGING



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:30

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:51 Ar:35 D:29 Ab:3

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:38:31 10.13 [53] Non Licencié
2 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 2 SEM 2 M 00:41:03  9.50 [53] Non Licencié
3 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 3 SEM 3 M 00:42:08  9.26 [53] Non Licencié
4 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 1 M1M 4 M 00:42:34  9.17 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
5 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 4 SEM 5 M 00:42:44  9.13 [53] Non Licencié
6 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 2 M1M 6 M 00:43:38  8.94 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
7 PINTO FLORENT FRA n°067 00 5 SEM 7 M 00:44:02  8.86 [49] Non Licencié
8 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 1 M0M 8 M 00:44:03  8.86 Non Licencié
9 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 3 M1M 9 M 00:44:17  8.81 [53] Non Licencié
10 BARRE Stéphane FRA n°003 72 1 M3M 10 M 00:45:14  8.62 [53] Non Licencié
11 LABBE LUC FRA n°044 87 2 M0M 11 M 00:45:24  8.59 [53] Non Licencié
12 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 2 M3M 12 M 00:45:30  8.57 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
13 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 1 F 00:45:36  8.56 [53] Non Licencié
14 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 3 M0M 13 M 00:45:37  8.55 [53] Non Licencié
15 DUCHEMIN RACHEL FRA n°020 84 1 M1F 2 F 00:45:57  8.49 [53] Non Licencié
16 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 1 ESM 14 M 00:45:57  8.49 [53] Non Licencié
17 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 4 M1M 15 M 00:45:59  8.48 [53] Non Licencié
18 DURAND TOM FRA n°024 03 2 ESM 16 M 00:46:03  8.47 [53] Non Licencié
19 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 3 M3M 17 M 00:46:15  8.43 [53] US RUNNING ARGENTRE
20 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 4 M0M 18 M 00:46:38  8.37 [72] Non Licencié
21 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 19 M 00:46:39  8.36 [72] US ARNAGE
22 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 6 SEM 20 M 00:46:40  8.36 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
23 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 4 M3M 21 M 00:46:44  8.35 [53] EANM CA EVRON
24 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 7 SEM 22 M 00:47:25  8.23 [53] US ST BERTHEVIN
25 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 5 M0M 23 M 00:47:52  8.15 [53] Non Licencié
26 MANCEAU RICARDO FRA n°058 75 2 M2M 24 M 00:48:03  8.12 [53] TENNECO
27 FAUQUE JEAN-FRANï¿½OIS FRA n°026 85 6 M0M 25 M 00:48:08  8.10 [53] US RUNNING ARGENTRE
28 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 5 M1M 26 M 00:48:13  8.09[53] ES BONCHAMP RUNNING
29 BARILLET JEROME FRA n°002 82 6 M1M 27 M 00:48:22  8.06 [53] USCP MONTSURS
30 JUMEAU MEDERIC FRA n°043 99 8 SEM 28 M 00:48:51  7.98 [53] SUPERDIAB' 72
31 FEURPRIER VINCENT FRA 1981128 n°027 77 3 M2M 29 M 00:49:22  7.90 [53] S/L CA EVRON
32 GUITON SEBASTIEN FRA 1985562 n°037 74 5 M3M 30 M 00:49:23  7.90 [53] EANM CA EVRON
33 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 6 M3M 31 M 00:49:26  7.89 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
34 SOUCHON GREG FRA n°079 79 4 M2M 32 M 00:49:53  7.82 [72] JSA TRIATHLON
35 COLLET FABIEN FRA n°014 7 M0M 33 M 00:50:16  7.76 [53] Non Licencié



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:29

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:31 Ar:22 D:45 Ab:8

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:37:18 10.46 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:41:41  9.36 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
3 NEZAN YOHAN FRA n°062 90 2 SEM 3 M 00:41:42  9.35 [53] Non Licencié
4 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 3 SEM 4 M 00:42:08  9.26 [53] Non Licencié
5 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 2 M1M 5 M 00:42:23  9.20 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
6 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 4 SEM 6 M 00:42:39  9.14 [53] Non Licencié
7 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 1 ESM 7 M 00:45:17  8.61 [53] Non Licencié
8 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 1 M3M 8 M 00:45:37  8.55 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
9 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 3 M1M 9 M 00:45:38  8.55 [53] Non Licencié
10 COUTARD STEFFIE FRA n°016 89 1 M0F 1 F 00:45:47  8.52 [53] Non Licencié
11 THOMINE MEDERIC FRA n°080 89 1 M0M 10 M 00:45:47  8.52 [53] Non Licencié
12 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 2 M0M 11 M 00:45:50  8.51 [72] Non Licencié
13 RENIER MATTHIEU FRA n°073 89 3 M0M 12 M 00:45:51  8.51 Non Licencié
14 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 13 M 00:45:56  8.49 [72] US ARNAGE
15 LECLERC CAMILLE FRA 2141286 n°048 95 5 SEM 14 M 00:46:05  8.46 [53] UPAC CHATEAU GONTIER
16 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 4 M0M 15 M 00:46:18  8.43 [53] Non Licencié
17 PECOT GILLES FRA 1695100 n°065 80 4 M1M 16 M 00:47:12  8.26[53] ES BONCHAMP RUNNING
18 BRIELLE STEPHANE FRA 2172662 n°010 74 2 M3M 17 M 00:47:43  8.17 [53] US RUNNING ARGENTRE
19 GILMAS RAPHAEL FRA 1869779 n°033 74 3 M3M 18 M 00:47:53  8.15 [53] EANM CA EVRON
20 DURAND FREDERIC FRA n°023 84 5 M1M 19 M 00:48:05  8.11 [53] Non Licencié
21 LAVASTRE ROMAIN FRA 1993030 n°045 93 6 SEM 20 M 00:48:34  8.03 [53] US ST BERTHEVIN
22 BOUTIN FREDERIC FRA 2268141 n°009 73 4 M3M 21 M 00:49:06  7.95 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:29

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:16 Ar:11 D:51 Ab:16

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:36:58 10.55 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:43:10  9.04 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
3 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 2 SEM 3 M 00:43:13  9.03 [53] Non Licencié
4 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 1 M0M 4 M 00:45:27  8.58 [72] Non Licencié
5 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 3 SEM 5 M 00:45:37  8.55 [53] Non Licencié
6 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 1 ESM 6 M 00:45:50  8.51 [53] Non Licencié
7 BOUCHAUD JULIEN FRA n°007 83 2 M1M 7 M 00:46:12  8.44 [85] CAPOEIRA TRAIL REMOUILLE 44
8 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 3 M1M 8 M 00:46:18  8.42 [53] Non Licencié
9 MAHE OLIVIER FRA n°056 74 1 M3M 9 M 00:46:21  8.42 [53] PULSION TRAIL ACADEMIE
10 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 2 M0M 10 M 00:46:28  8.39 [53] Non Licencié
11 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 11 M 00:46:44  8.35 [72] US ARNAGE



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:28

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:13 Ar:9 D:54 Ab:17

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:37:41 10.35 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:42:31  9.18 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
3 CORDIER AYMERIC FRA n°015 03 1 ESM 3 M 00:43:46  8.91 [53] Non Licencié
4 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 2 SEM 4 M 00:44:06  8.84 [53] Non Licencié
5 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 2 M1M 5 M 00:45:03  8.66 [53] Non Licencié
6 BIZEUL FRANCOIS FRA n°004 89 1 M0M 6 M 00:45:15  8.62 [53] Non Licencié
7 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 3 SEM 7 M 00:45:20  8.60 [53] Non Licencié
8 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 8 M 00:45:46  8.52 [72] US ARNAGE
9 RIGAULT MATTHIEU FRA n°074 86 2 M0M 9 M 00:46:11  8.45 [72] Non Licencié



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:23

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:9 Ar:5 D:56 Ab:19

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:38:41 10.08 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:42:07  9.26 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
3 DUCHEMIN THOMAS FRA n°021 83 2 M1M 3 M 00:44:18  8.81 [53] Non Licencié
4 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 4 M 00:45:14  8.62 [72] US ARNAGE
5 LEBOULLENGER CLEMENT FRA n°047 97 2 SEM 5 M 00:46:26  8.40 [53] Non Licencié



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:23

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:6 Ar:4 D:58 Ab:21

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:39:11  9.96 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:42:08  9.26 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME
3 YVIN ERWAN FRA n°083 75 1 M2M 3 M 00:44:59  8.67 [72] US ARNAGE
4 JOLY ROMAIN FRA n°041 98 2 SEM 4 M 00:46:16  8.43 [53] Non Licencié



 - ULTIME TM (BOUCLES 6,5KM) (6.500 km)
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.500 mm

Page 1/1
22:22

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à MEDIEVILLEI:83 P:4 Ar:2 D:59 Ab:22

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BORDEAU EVAN FRA n°006 00 1 SEM 1 M 00:45:37  8.55 [53] Non Licencié
2 LEVEILLE DAVID FRA 2249073 n°052 83 1 M1M 2 M 00:46:00  8.48 [53] JOGGING MESLAY ATHLETISME


